
UCHWAŁA Nr XXXVI/249/09
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 04 września 2009 r.

w sprawie wydzierżawienia części działki ozn. nr ew. 408/1 o pow. 440 m2 położonej  
w Wilczynie

          Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  9 lit.  a ustawy z dnia  8 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r., Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.  
z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  zgodę  Wójtowi  Gminy  na  wydzierżawienie  części  działki  ozn.  nr  ew.  408/1 
położonej  w  Wilczynie  o  pow.  440  m2 Spółce  Akcyjnej  POLKOMTEL  z  siedzibą 
w Warszawie, ul. Postępu 3, na okres 5 lat.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

      /Eugeniusz Działak/


